
Cordale Lazena Debryun 93000 TOTAAL

(Petties) 86800 1000 5200

19-Sep Maandag 14800 34/38 14800

20-Sep Dinsdag 14800 35 14800

21-Sep Woensdag 14800 14800

22-Sep Donderdag 12800 2700 15500

23-Sep Vrydag 15000 15000

24-Sep Saterdag 0

Totaal 0 1600 74900

Lazena Willowcreek Lazena 47000 TOTAAL

Pettis 42500 500 4000

26-Sep Monday 12800 2350 15150

27-Sep Tuesday 2000 12000 14000

28-Sep Wednesday 14500 14500

29-Sep Thursday 11400 3100 14500

30-Sep Friday 14500 14500

1-Oct Saterday 0

Total 25900 2000 100 72650
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Lazena 45500 Willowcreek Willowcreek2 TOTAAL

4430 41070 0

3-Oct Monday 12000 12000

4-Oct Tuesday 2170 750 10500 13420

5-Oct Wednesday 1000 12500 13500

6-Oct Thursday 13500 13500

7-Oct Friday 14080 14080

8-Oct Saterday , 0

Total 0 750 50580 66500

Willowcreek Willowcreek2 92000 TOTAAL

(Petties) 86000 2000 4000

10-Oct Maandag 13500 13 500

11-Oct Dinsdag 1000 13500 14 500
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12-Oct Woensdag 5000 750 8420 14 170

13-Oct Donderdag 13500 13 500

14-Oct Vrydag 13500 13 500

15-Oct Saterdag 0

Totaal 32000 1750 0 69170

Willow Creek 75000 Cordale Willow Creek TOTAAL

4000 70250 750

17-Oct Monday 14500 14500

18-Oct Tuesday 14000 1000 15000

19-Oct Wednesday 9750 1000 4000 14750

20-Oct Thursday 14500 14500

21-Oct Friday 14500 14500

22-Oct Saterday 0

Total 0 2000 33000 73250

Cordale Cordale Willow Creek 58500 TOTAAL

52750 1750 4000

24-Oct Monday 12000 12000

25-Oct Tuesday 13586 1000 14586

26-Oct Wednesday 13500 13500

27-Oct Thursday 14000 14000

28-Oct Friday 14145 14145

29-Oct Saterday  0

Total 55231 1000 7750 68231

Cordale 60000 Debryun Cordale 58000 TOTAAL

4769 55231 Pettis 52000 2000 4000

31-Oct Maandag 13000 13000

1-Nov Dinsdag 13000 13000

2-Nov Woensdag 0 13000 13000

3-Nov Donderdag 13000 13000

4-Nov Vrydag 13500 13500

5-Nov Saterdag 0

Totaal 13500 0 0 65500
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Cordale3 64000 Lazena Debryun TOTAAL

8500 54500 1000 Pettis 3000

7-Nov Maandag 14000 34 21 14000

8-Nov Dinsdag 12000 35 500 22 12500

9-Nov Woensdag 12000 12000

10-Nov Donderdag 4740 9152 13892

11-Nov Vrydag 10000 10000

12-Nov Saterdag 0

Totaal -1740 500 19152 62392


